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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21627011A

2. Data e Regjistrimit 27/04/2022
3. Emri i Subjektit Izonode
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shyqyri Ishmi, P 79/1, Sh.1, 
Kati 3, Ap 8 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te merret me cdo lloj aktiviteti tregtar te lejuar 

nga legjislacioni Shqiptar. Shoqeria mund te kryeje çdo 
aktivitet te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te shoqerise sipas nenit 3.1 te statutit.
Ahmed Pemaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/2022                Deri: 26/10/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Do të jetë i nevojshëm autorizimi paraprak i ortakëve, me 
vendim që do të merret me votën pro të ortakëve që 
përfaqësojnë të pakten 60% të kapitalit të shoqërisë, për 
përmbushjen e akteve në vijim. Marrja e kredive, garancive, 
çeljen e linjave të kredive në përgjithësi pranë çdo 
institucioni financiar apo ndërmarrje kredie, lidhjen e 
kontratave me objekt operacione financiare dhe/ose 
ekonomike, operacione ekonomike dhe/ose financiare të çdo 
lloji tjetër, blerje ose shërbime me apo pa garanci, me një 
vlerë më të madhe se 15 000 euro ose vlerë të njëjtë në 
monedhë tjetër.

12. Ortakët DanjelDoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 166.650,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,67

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OrhanAsllani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 333.400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EraldDega

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 166.650,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,67

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AhmedPemaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 333.300,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Izonode
E-Mail: pemaj-ahmed@hotmail.com  
Telefon: 0673018461  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-899841-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B71F9C-D2E8-4DC0-8189-563309D57C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693D729E-0F53-4D32-8363-586EDA3EA703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA501B0-3022-4B3A-8D9A-59B01DA06760
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


